[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.12.2019
	[bookmark: _GoBack]№ 922

2

Об утверждении тарифов (цен) на услуги (работы) с применением
машин и механизмов муниципального предприятия города Красноярска «Дорожное ремонтно-строительное предприятие Ленинского района»

На основании решения городской комиссии по рассмотрению              тарифов (цен) (протокол от 01.11.2019 № 34), в соответствии с решением Красноярского городского Совета от 22.12.2006 № 12-263 «О порядке установления тарифов (цен) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений», руководствуясь статьями 41, 58, 59, 66 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальному предприятию города Красноярска «Дорожное ремонтно-строительное предприятие Ленинского района» тарифы (цены) на услуги (работы) с применением машин и механизмов согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации            города от 30.08.2018 № 556 «Об утверждении стоимости оказания услуг (работ) с применением машин и механизмов муниципального предприятия города Красноярска «Дорожное ремонтно-строительное предприятие Ленинского района».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города							      	        С.В. Еремин

Приложение
к постановлению
администрации города
от ____________ № _________

[bookmark: P29]
ТАРИФЫ (ЦЕНЫ)
на услуги (работы) с применением машин и механизмов
муниципального предприятия города Красноярска
«Дорожное ремонтно-строительное предприятие Ленинского района»

	№ п/п
	Наименование видов услуг (работ)/
наименование техники
	Марка
	Тариф (цена)
без НДС, руб./час

	1
	2
	3
	4

	I. Оказание автоподъемных услуг

	1
	Автогидроподъемник
	АГП-22.02
	1 459,0

	II. Планировка площадей и откосов

	2
	Автогрейдер
	ДЗ-98В. 00010
	3 860,0

	3
	Автогрейдер
	ГС 14.02
	2 831,0

	4
	Автогрейдер
	XC.MGCR-135
	2 026,0

	5
	Трактор
	Беларус 82.1
	1 202,0

	6
	Трактор
	Беларус-320.4
	741,0

	7
	Трактор с фрезой
	Беларус 82.1,
фреза ОФ-400
	1 712,0

	8
	Бульдозер
	Б 1710М00Е
	856,0

	III. Вакуумная очистка выгребных ям и канализационных колодцев

	9
	Машина вакуумная
	КО-505А
	1 556,0

	IV. Уборка дорог

	10
	Машина дорожная
комбинированная
	Камаз-53605-62 ЭД-244 КМ
	2 561,0

	11
	Машина комбиниро-ванная
	КО 829 А
	953,0

	12
	Машина комбиниро-ванная
	МД-651
	2 581,0

	13
	Прицепная подметальная машина
	BRODD SCANDIA
	2 935,0

	14
	Прицепная подметально-уборочная машина
	ПУМ «Чистодор»
	2 859,0

	15
	Машина коммунальная
	МК 1500М2
	2 154,0

	16
	Машина коммунальная
	КАМАЗ-53605-62
	1 809,0

	V. Грузовые перевозки

	17
	Самосвал
	КАМАЗ 65115-D3
	1 205,0

	18
	Самосвал
	ЗИЛ 45065
	629,0

	19
	Самосвал
	КАМАЗ 55111-15
	1 003,0

	20
	Самосвал грузовой
	МАЗ-5550В3-420-012
	988,0

	21
	Самосвал грузовой
	МАЗ 457043-337
	824,0

	22
	Автомобиль грузовой бортовой с краном-
манипулятором
	ЗИЛ-433360
	654,0

	23
	Автомобиль бортовой
	КАМАЗ-65117-N3
	1 300,0

	24
	Газель грузовая
	ГАЗ-330232
	695,0

	VI. Услуги по перевозке людей

	25
	Автобус
	ПАЗ 32050R
	708,0

	26
	Автобус
	ЛУИДОР-225000
	833,0

	VII. Погрузочно-разгрузочные работы

	27
	Мини-погрузчик
	BOBCAT S220
	1 189,0

	28
	Мини-погрузчик
	BOBCAT S300
	1 552,0

	29
	Машина погрузочная
	Амкодор 37
	1 330,0

	30
	Снегопогрузчик
	СНП-17
	1 348,0

	31
	Погрузчик
	LG 936 L
	1 606,0

	VIII. Дорожные работы

	32
	Фреза дорожная
	W-500
	2 159,0

	33
	Асфальтоукладчик
	АСФ-К-2-02
	2 132,0

	34
	Комплект оборудования
	БЦМ-24.3
	2 516,0

	35
	Каток
	SAKAI TG350
	1 018,0

	36
	Каток вибрационный
	ДУ-99
	1 374,0

image1.gif